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Tisztelt Képviselő Úr !

Az Ön által feltett „Egyetért-e azzal, hogy az egészségügyben dolgozók alulfizetettek? Ha

egyetért, tesz-e lépéseket az ágazatban dolgozók anyagi megbecsültségének emeléséért?”

című írásbeli kérdésre — Balog Zoltán miniszter úr megbízásából — az alábbi választ adom .

A Kormány 2010-től kezdődően folyamatosan kiemelten kezeli az egészségügyi dolgozók é s
egészségügyben dolgozók humánerőforrás kérdését .
Bizonyára Ön el őtt is ismert, hogy több lépcs őben emeltük 95 ezer egészségügyi dolgoz ó
orvos, ápoló fizetését. A 2013 . évi egészségügyi ágazati béremelés során a szakdolgozók és a
diplomás szakdolgozók is jelentős mértékű, 27.735 forint és 41 .435 forint közötti
béremelésben részesültek .
Az egészségügyi ágazati bérfejlesztéshez kapcsolódóan évente 53,5 milliárd forint támogatás i
összeg áll rendelkezésre a központi költségvetésben . A végrehajtott béremelés következtébe n
a kórházakban és szakrendel ő intézetekben ágy mellett foglalkoztatottak bruttó keresete
átlagosan 27 százalékkal nőtt az elmúlt három évben .
2015 . július 1-jei hatállyal a Kormány döntött arról, hogy az egészségügyi dolgozók részére
biztosítja azt a mozgóbér különbözetet, ami abból adódott, hogy a 2012-2013 . évben
végrehajtott egészségügyi ágazati béremelések ugyan 2013 . szeptember 1-t ő l az alapbér részét
képezik, azonban költségvetési forrás hiányában az ún . mozgóbér elemek (ügyeleti díj ,
készenléti díj, túlmunka díja, m űszakpótlékok) a 2012 . június 30-i illetményhez igazította n
„befagyasztásra” kerültek . A jogszabály-módosítás következtében az egészségügyi ágazat i
előmeneteli szabályok hatálya alá tartozó egészségügyi dolgozók és egészségügyben
dolgozók 2015 . július 1 . és 2015 . december 31 . közötti időszakra bérkiegészítésre jogosultak .
2015 . évben összesen 5,34 milliárd forint állt rendelkezésre, melybő l az előzetes igénylése k
alapján 77.107 egészségügyi dolgozó részesült ezen bérkiegészítésben . 2016. január 1-tő l
törvényi szinten került szabályozásra a mozgóbér elemeknek a béremelés során megemel t
alapilletményhez történő igazítása. 2016. évre ezen feladatra 12,8 milliárd forint költségvetés i
forrás áll rendelkezésre . Emellett 2016 . január 1-tő l a fiatal szakorvosok részére új támogatás i
forma került bevezetésre, a szakvizsga megszerzését ő l számított öt évig havi bruttó 151 .000
forint támogatást kaphatnak a Magyarországon, teljes munkaid őben, közfinanszírozot t
ellátásban dolgozó orvosok .
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Budapest, 2016 . január 25 .
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Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Kész Zoltán
(független) országgyűlési képviselő „Egyetért-e azzal, hogy az egészségügyben dolgozók
alulfizetettek? Ha egyetért, tesz-e lépéseket az ágazatban dolgozók anyagi megbecsültségéne k
emeléséért?” című , K/8413 . számú írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat .
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